

ALLERGEN CHART



Menu Item	Gluten	Wheat	Egg	Milk	Tree Nuts	Peanuts	Sesame	Fish	Soy	Shellfish
Signature Sandwiches										
Just Egg	VG									
Egg & Cheese	V									
Bacon, Egg & Cheese										
Sausage, Egg & Cheese										
A.B.L.T.										
BBD (Bacon Bird Deluxe)										
Bakery										
Plain Bagel	V									
Cinnamon Raisin Bagel	V									
Everything Bagel	V									
Kaiser Roll	V									
Croissant	V									
Mini Multigrain Croissant	V									
Mini Everything Croissant	V									
Cream Cheese										
Plain	V									
Blueberry Patch	V									
Cinnamon Brown Sugar	V									
Lemon Chive Blueberry	V									
Bistro Savories										
Leek & Parmesan										
Spinach & Feta										
Danish										
Raspberry Cheese	V									
Egg & Cheese	V									
Stuffed Croissants										
Raspberry Chocolate	V									
Vanilla Matcha	V									
Double Chocolate	V									

V Vegetarian VG Vegan



FOOD ALLERGY WARNING

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: EGG, MILK, SHELLFISH, FISH, SOY, PEANUT, TREE NUTS, SESAME, WHEAT, GLUTEN & OTHER POTENTIAL ALLERGENS.

Please see a manager for assistance.